

Документ утратил силу со 2 мая 2014 года в соответствии с пунктом 3 Постановления Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014 года №313

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ от 28 июля 2015 года №1472-р

О внесении изменений в акты Правительства Российской Федерации

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации.

2. Минэнерго России совместно с Минэкономразвития России в срок не позднее 1 октября 2015 г. внести в установленном порядке в Правительство Российской Федерации проект акта Правительства Российской Федерации о внесении изменений в Основные направления государственной политики в сфере повышения энергетической эффективности электроэнергетики на основе использования возобновляемых источников энергии на период до 2020 года, утвержденные распоряжением Правительства Российской Федерации от 8 января 2009 г. №1-р, в части установления расчетных величин затрат на строительство, обслуживание и выработку электрической энергии генерирующими объектами, функционирующими на основе использования отходов производства и потребления.

Председатель Правительства Российской Федерации

Д.Медведев

Утверждены Распоряжением Правительства Российской Федерации от 28 июля 2015 года №1472-р

Изменения, которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации

1. В распоряжении Правительства Российской Федерации от 8 января 2009 г. №1-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2009, №4, ст. 515; 2013, №23, ст. 2931):

а) в пункте 1 слова "на период до 2020 года" заменить словами "на период до 2024 года";

б) в Основных направлениях государственной политики в сфере повышения энергетической эффективности электроэнергетики на основе использования возобновляемых источников энергии на период до 2020 года, утвержденных указанным распоряжением:

в наименовании слова "на период до 2020 года" заменить словами "на период до 2024 года";

в разделе I:

в абзаце втором слова "на период до 2020 года" заменить словами "на период до 2024 года";

в абзаце пятом слова "на период до 2020 года" заменить словами "на период до 2024 года";

в абзаце восьмом слова "в 2020 году" заменить словами "в 2024 году";

бесплатный документ

Полный текст доступен после авторизации.

[Вход](#) [Регистрация](#)